
Miechów, dn. 25.01.2024 

Znak   SE.260.2z.2024 

 
                                                                                                                      OTRZYMUJĄ WG ROZDZIELNIKA 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
(procedura udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty wskazanej w art. 2 pkt.1 ust.1 

ustawy z dnia 11 września 2019 r.  
- Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn.zm.) 

 
 

I. Nazwa i adres ZAMAWIAJĄCEGO 
 
Zarząd Dróg Powiatowych w Miechowie 
ul. Warszawska 11 
32-200 Miechów  tel.(041) 38 111 61,  38 111 98    
www.zdpmiechow.pl  
przetargi@zdpmiechow.pl  
 
II. Opis przedmiotu zamówienia 
 
        Wycięcie drzew trudnych, rosnących w pasach dróg powiatowych w ilości 86 szt, zgodnie z 
załącznikiem nr 1, według ustalonej kolejności w roku 2024. 
 
Przed złożeniem oferty należy zapoznać się z Zał. nr 1 Wykaz drzew trudnych i lokalizacją drzew w terenie 
(współrzędne podane w załączniku) 
Zamawiający zastrzega sobie prawo zmniejszenia ilości wycinanych drzew jeśli kwota oferty przekroczy 
kwotę jaką  Zamawiający zabezpieczył na w/w postepowanie.  
Zapłata nastąpi tylko za wyciętą ilość drzew. 
Ilość minimalna drzew do wycinki jaką Zamawiający deklaruje zlecić to 50szt. 
W ofercie należy wycenić wszystkie pozycje. Brak wyceny którejkolwiek pozycji spowoduje, że oferta 
zostanie odrzucona. 
 
III. Termin wykonania zamówienia: od podpisania umowy do 29.02.2024r. 
                                                                                                            

Warunki płatności: gotówka / przelew* do 30 dni od daty otrzymania faktury 
 
III. Forma złożenia oferty 
 
Ofertę na formularzu wraz z kosztorysem ofertowym  należy złożyć do dnia  31.01.2024r. do godz.1200 w 
formie: 

a) pisemnej w siedzibie ZDP* 
b) email: przetargi@zdpmiechow.pl*  

                           
Dyrektor 

Zarządu Dróg Powiatowych 
w Miechowie 

 
inż. Krzysztof Szarek 
Podpis elektroniczny 

                                                                 
Załączniki  
Zał.1- Wykaz drzew trudnych 
Druk Oferty 
Kosztorys ofertowy 
Projekt umowy 
 

http://www.zdpmiechow.pl/
mailto:przetargi@zdpmiechow.pl
mailto:przetargi@zdpmiechow.pl*

		2024-01-25T11:15:48+0100




